AMArlt 	'sili.IPAL DE
CAN. ,AFOLIS

p 	Ands
o do dia..02.1.0 3  Ia  3

MUAgfit;
Mesa Direto'

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

REQUERIMENTO N°10/2023

Autoria: Rosangela Raquel de Sousa Lopes.

"Requer 	do 	Senhor 	Prefeito
Municipal, que tome as devidas
medidas para manutenção na praga
central da cidade"

Nos termos do  art.  72 e  art.  123, §3°, inciso X,

Regimento Interno desta Casa, solicitamos de Vossa Excelência, que

seja encaminhado o presente expediente ao Prefeito Municipal.

Campinápolis, 02 de março de 2023.

Rosangela

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

Rosangela R 	Sousa Lopes

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

REQUERIMENTO N° 10/2023

Autoria: Rosangela Raquel de Sousa Lopes

Excelentíssimo Sr.

0 presente requerimento se justifica por uma denúncia recebida

através de rede social, a qual um munícipe exara vários problemas

na praga central na cidade, tais como portas estragadas, redes

destruídas, alambrados com buracos, entre outros conforme (anexo).

Conforme atribuições que me são atribuidas, requeiro de Vossa

Excelência que seja realizado os devidos reparos, haja vista, que a

praga municipal está localizada no centro da cidade, lugar de lazer

dos munícipes e de embelezamento do nosso município.

Certos de contar com o pronto atendimento do pedido,

reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

CampinApolis/MT, 02 de março de 2023.

Vereado

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camaragcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1
	Page 2